
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УГУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 
   П Р И К А З  

 

     «01» сентября 2023г.                  № 902 

           

 

О составе управляющего совета МБОУ «Угутская СОШ» 

 

 

В целях создания системы четкой организации воспитательной деятельности в 2023-2024 

учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав управляющего совета на 2023-2024 учебный год 

(приложение№1) 

 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Бисембаеву Наталью Николаевну (до 30 августа 2024г.) 

 

 

Директор:                                                                               Е.В Титоренко 
 

 

ВИЗА:                                                                                                    Н.Н Бисембаева 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Бисембаева Наталья Николаевна 

Заместитель директора  
Тел. 737-844 

 



Приложение №1 к приказу  

от «01» сентября 2023 № 902 

 

Списочный состав управляющего совета 

 

1. Работники школы; Звягина Людмила Юрьевна- заместитель директора 

                                 Подгорних Светлана Сергеевна- заместитель директора 

                                 Мартынова Ольга Дмитриевна- Советник по воспитанию                                                    

                                 Рупасова Василина Ивановна – педагог библиотекарь 

  

2. Родители; Саморядова Наталья Анатольевна 

                  Ромашкина Ирина Алексеевна 

                  Тимофеева Юлия Александровна 

                  Самойлова Христина Петровна 

                   

3. Обучающиеся; Бисембаев Рустам 

                           Вулпя Арина 

                           Арантеева София 

                           Сивов Никита 

 

4. Кооптированные члены;  Гузовский Юрий Александрович 

                                            Савинова Наталья Павловна                           

                                            Лощинина Наталья Валерьевна 

                                            Минченко Эльвира Тагировна 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                         

 

 


		2024-02-14T19:05:46+0500
	Титоренко Евгений Витальевич
	Я утвердил этот документ




